RESERVEDELSLISTE TD 3&5 1983 -1
(,/ 145 __

301

Eahrikatinn: Andraac Patarean Haibv AnS  Hallufadrdsvei 1 . Haibv. Fvn . 5260 Odense S . Danmark . TIf. 09 - 95 81 80 . Telex 593960



RESERVEDELSLISTE TEXAS TD 3 & TD 5 1983-1

BILLED BESTIL TEKST OG BESKRIVELSE STK. PRIS
NR. NR. PR.MASK. PR, STK.
01A 9000001A Hgjre knivblad 8
018 9000001B | Venstre knivblade 8

-02 9000002 Hgjre yderrotor kpl. m/knive 1

-03 9000003 Hpjre inderrotor kpl. m/knive 1

-04 9000004 Venstre inderrotor kpl. m/knive 1

-05 9000005 Venstre yderrotor kpl. m/knive 1

-06 9000006 Navbolt f. knive 4
07 9013908 Knivbolt 32
08 9010721 Mgtrik 32
10 9000010 Inderknivrgr u/knive 2
1 9000011 Yderknivrgr u/knive 2

-12 9030212 Kilerem 10x1030 (Kv 05) 1

-13 9000013 Kileremskive f. indgangsaksel 1

-15 9011267 Not f. indgangsaksel 1
16 9000016 Indgangsaksel lepl. Aoa00 810 1
17 9000017 Bgs f. indgangsaksel 1
18 9000018 Bgs f. indgangsaksel 1
19 9000019 Kedehjul f. indgangsaksel 1
20 9014478 Rgrsplit udv. 1
21 9014430 Rgrsplit indv. 1
22 9000022 Bps f. indgangsaksel 1
25 9000025 fverste kade 1
26 9000026 Nederste kade 1
30 900030 N&leleje f. dobbelt kadehjul 2
31 9000031 Dobbelt kadehjul 1
33 9000033 Afstandsbgsning f. kadehjul 1
34 9013899 Bolt f. bgsning f. ndleleje 1
35 9012310 Skive 2
36 9010720 Mgtrik 1
40 9000040 Bgsning f. udgangsaksel 2
41 9010303 Unbracopinol 1
42 9000042 Kedehjul f. udgangsaksel 1
44 9011620 Pakddse f. udgangsaksel 2
45 9000045 Udgangsaksel 1

-51 9000051 Stalbgsning f. stpttehjul 2

~55 9000055 | Ring f. split 5

-56 9000056 Splitbolt f. hjulbgjle 3

-57 9000057 | Split 9

-58 9000058 Splitbolt 2

~59 9000059 Spore (jordspyd) 1

-608B 90000608 | Kedekasse kpl. m/indmad 1
61 9012136 Aftapningsskrue 1

-64 9000064 Deksel over kaderum 1
67 9012195 Skive f. bolt f. do. 2

=70 9000070 Skarmstiver 1
73 9010601 Vingemgtrik f. skarm 1
75 9013902 Bolt f. sideskerm B&S (UNF 5/16") 1

9012925 Bolt f. sideskerm Kawasaki (M 8) 1

76 9012198 Skive f. do. 1

=77 9000077 Bgsning f. bolt f. sideskarm 1

~78 9000078 Venstre knivskaerm 1

-79 9000079 Hgjre knivskarm 1
86 9010859 Bolt f. fastspanding af motor (3HK) 4
87 9010865 Bolt f. fastspanding af motor (5HK) 4
88 9012198 Skive f. bolt 4
89 9010632 Mptrik f. bolt 4
90 9012741 Bolt f. montering af knivskerm 2




RESERVEDELSLISTE TEXAS TD 3 & TD 5

1983-1

BILLED BESTIL TEKST OG BESKRIVELSE STK. PRIS
NR. NR. PR.MASK. PR.STK.
9 9012198 Skive f. bolt 2
92 9010573 Topmgtrik f. bolt 2
96 9013890 Bolt f. remstyr B&S (UNF 5/16") 1

9012743 Bolt f. remstyr Kawasaki (M 8) 1
97 9012198 Skive f. bolt 1

-98 9000098 Remstyr 1

-101 9000101 Motorremskive 1

-102 9012060 Not f. motorremskive 1

103 9011837 Skrue f. returfjeder 1

-105 9000105 Remstrammerrulle kpl.** 1
114 9013896 Bolt f. strammerarm B&S (UNF 5/16") 1

9012916 Bolt f. strammerarm Kawasaki (M 8) 1

-121 9000121 Styr 1

-134 9000134 Fjeder f. koblingskabel 1

-145 9000145 Plastikhdndtag 2

-146 9000146 Brystplade 1
147 9012730 | Bolt f. brystplade 2

-148 9000148 Gaskabel kpl. 1

-150 80212 Motor 3HK B&S 1

FA130D Motor 3HK Kawasaki 1

-153 9000153 Beskyttelseskop 1
155 9012733 Skrue f. gasregulering 1
160 9010572 Topmgtrik f. brystplade 2
161 9012195 Skive ?

-165 9000165 Styrholder 1

-1606 9000166 Handhjul 1
167 9012765 Bolt 1
168 9012199 Skive f. bolt 1
169 9010663 Mgtrik f. bolt 1
170 9010663 Mptrik f. styrholder 2
171 9010886 Bolt f. styrholder 2
173 9012199 Skive f. bolt 2

-202 9000337 Afstandsstykke f. 5HK motor kpl. 2
301 9000301 Plastikprop 4
309 9010283 Unbracopinol 4
312 9012772 Bolt f. strammerrulle 1
313 9012199 Skive 1
314 9000314 Remstrammerrulle 1
315 9000315 Bgsning f. strammerrulle 1
316 9000316 | Afstandsbgsning 1

-320 9000320 Bgsning f. strammerrulle 1

-321 9000321 Fjeder f. strammerrulle 1

-323 9000323 Plastikprop f. oliepafylidning 1

-324 9000324 | Bgsning f. oliep&fyldning 1

-325 9000325 Olieskraber 1
330 9011595 Pakning f. indgangsaksel 1

-332 9000332 Kileremskearm 1
333 9012195 Skive 1

-340 9000340 Plastikprop f. indgangsaksel 1

-342 9000342 Plastgaffel 1

-343 9000343 Vinkel f. plastgaffel 1
344 9010344 Bolt f. vinkel 1
345 9012195 Skive f. do. [
346 9010661 Mgtrik 1
349 9012729 Bolt f. skarmstiver 1

-350 9010873 Hjulbolt 2
351 9012314 Skive f. do. 2




RESERVEDELSLISTE TEXAS TD 3 & TD 5 1983-1

BILLED BESTIL TEKST OG BESKRIVELSE STK. PRIS

NR. NR, PR.MASK. PR.STK.
-352 9034200 Stettehjul 2
354 9012729 Bolt f. deksel over kaderum 2
356 9012198 Skive f. remstrammerrulle 2
-359 9000359 Plastforlenger f. kileremskarm 1
-360 9000360 Hjulbpjle 1
361 9010691 Ldsemgtrik f. gasregulering 1
-362 130232 Motor 5HK B&S 1
FA210D Motor 5HK Kawasaki 1
-365 9000365 S-hage 1
-366 9000366 Koblingskabel kpl. 1
-367 9000367 Vinkel f. koblingskabel 1
368 9000368 Strammerrulle 1
432 9000432 Afstandsbgs f. naleleje 1
433 9012356 Facetskive 1
343 9012731 Bolt f. brystplade 1
435 9000435 Plade 1
438 9000438 Knudekaede 1
439 9000439 Koblingsgreb (frem) 1
447 9011416 Nagle 1
455 9000455 Hjulbgjle kpl. 1

*

312313 | 314 [ 315] 516 | 320 | 368 | 433

105 BESTAR AF L 1 1 1 1




